dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

01-10-18

02-10-18

03-10-18

04-10-18

06-10-18

07-10-18

08-10-18

09-10-18

10-10-18

12-10-18

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

WM NataynavHa
Jlogmunna PaducosHa

UM MataynnuHa
Jlogmuna PaducosHa

UM MataynnuHa
JlooMmnna PacuncosHa

UM rataynnuHa
Jloomnna PacuncosHa

UM MataynnuHa
Mogmnna PadhmcosBHa

UM rataynnumHa
logmnna PagmcoBHa

UM rataynnumHa
mogmnna PagmcosHa

WM NataynnvHa
Jlogmunna PagmcosHa

UM MataynnuHa
Jlogmuna PaducosHa

UM MataynnuHa
JMoomMmnna PacuncosHa

CBepeHun

MaTaynnanHa JiooMnna PaduncosHa

009250

17.11.2014

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

01.10.2018

03.10.2018

03.10.2018

05.10.2018

03.10.2018

04.10.2018

05.10.2018

05.10.2018

15.10.2018

08.10.2018

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJsibHbI Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



13-10-18

14-10-18

15-10-18

16-10-18

17-10-18

18-10-18

19-10-18

20-10-18

21-10-18

22-10-18

23-10-18

24-10-18

25-10-18

26-10-18

27-10-18

28-10-18

UM MataynnuHa
JlooMmnna PacuncosHa

UM MataynnuHa
JMoomMmnna PacuncosHa

WM NataynnvHa
Mogmnna PadhmcosBHa

UM rataynnuHa
logmnna PagmcoBHa

UM MataynnuHa
Jlogmunna PagmcosBHa

WM NataynnvHa
Jlogmuna PagumcosHa

UM MataynnuHa
Jlogmuna PaducosHa

UM MataynnuHa
JlooMmnna PacuncosHa

UM rataynnuHa
Jloomnna PacuncosHa

UM MataynnuHa
Mogmnna PadhmcosBHa

UM rataynnuHa
Mogmnna PagmcoBHa

UM FataynnuHa
Jlogmunna PagmcosBHa

WM rataynnvHa
JMogmuna PadumcosHa

UM MataynnuHa
Jlogmuna PagucosHa

UM MataynnuHa
JloomMmnna PacuncosHa

UM MataynnuHa
JlooMmnna PacuncosHa

08.10.2018

08.10.2018

11.10.2018

11.10.2018

11.10.2018

15.10.2018

12.10.2018

12.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

16.10.2018

18.10.2018

16.10.2018

31.10.2018

17.10.2018

18.10.2018

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

3eMeJIbHbIN Y4acToK C
[IOMOCTPOEHUEM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KOMHaTa

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



29-10-18

30-10-18

31-10-18

32-10-18

33-10-18

34-10-18

35-10-18

36-10-18

37-10-18

38-10-18

39-10-18

40-10-18

41-10-18

42-10-18

43-10-18

44-10-18

UM MataynnuHa
JlooMmnna PacuncosHa

UM MataynnuHa
JMoomMmnna PacuncosHa

WM NataynnvHa
Mogmnna PadhmcosBHa

UM rataynnuHa
logmnna PagmcoBHa

UM MataynnuHa
Jlogmunna PagmcosBHa

WM NataynnvHa
Jlogmuna PagumcosHa

UM MataynnuHa
Jlogmuna PaducosHa

UM MataynnuHa
JlooMmnna PacuncosHa

UM rataynnuHa
Jloomnna PacuncosHa

UM MataynnuHa
Mogmnna PadhmcosBHa

UM rataynnuHa
Mogmnna PagmcoBHa

UM FataynnuHa
Jlogmunna PagmcosBHa

WM rataynnvHa
JMogmuna PadumcosHa

UM MataynnuHa
Jlogmuna PagucosHa

UM MataynnuHa
JloomMmnna PacuncosHa

UM MataynnuHa
JlooMmnna PacuncosHa

17.10.2018

24.10.2018

22.10.2018

21.10.2018

21.10.2018

21.10.2018

21.10.2018

21.10.2018

21.10.2018

22.10.2018

21.10.2018

22.10.2018

22.10.2018

22.10.2018

23.10.2018

22.10.2018

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJSIbHbIN Y4aCcToK C
LOMOCTpPOEHMEeM

KBapTUpa

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



45-10-18

46-10-18

47-10-18

48-10-18

49-10-18

50-10-18

51-10-18

52-10-18

53-10-18

54-10-18

55-10-18

56-10-18

57-10-18

58-10-18

59-10-18

60-10-18

UM MataynnuHa
JlooMmnna PacuncosHa

UM MataynnuHa
JMoomMmnna PacuncosHa

WM NataynnvHa
Mogmnna PadhmcosBHa

UM rataynnuHa
logmnna PagmcoBHa

UM MataynnuHa
Jlogmunna PagmcosBHa

WM NataynnvHa
Jlogmuna PagumcosHa

UM MataynnuHa
Jlogmuna PaducosHa

UM MataynnuHa
JlooMmnna PacuncosHa

UM rataynnuHa
Jloomnna PacuncosHa

UM MataynnuHa
Mogmnna PadhmcosBHa

UM rataynnuHa
Mogmnna PagmcoBHa

UM FataynnuHa
Jlogmunna PagmcosBHa

WM rataynnvHa
JMogmuna PadumcosHa

UM MataynnuHa
Jlogmuna PagucosHa

UM MataynnuHa
JloomMmnna PacuncosHa

UM MataynnuHa
JlooMmnna PacuncosHa

22.10.2018

26.10.2018

24.10.2018

24.10.2018

24.10.2018

25.10.2018

25.10.2018

26.10.2018

31.10.2018

25.10.2018

01.11.2018

01.11.2018

29.10.2018

29.10.2018

29.10.2018

10.11.2018

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



61-10-18

01-11-18

02-11-18

03-11-18

04-11-18

05-11-18

06-11-18

07-11-18

08-11-18

09-11-18

10-11-18

11-11-18

12-11-18

13-11-18

14-11-18

15-11-18

UM MataynnuHa
JlooMmnna PacuncosHa

UM MataynnuHa
JMoomMmnna PacuncosHa

WM NataynnvHa
Mogmnna PadhmcosBHa

UM rataynnuHa
logmnna PagmcoBHa

UM MataynnuHa
Jlogmunna PagmcosBHa

WM NataynnvHa
Jlogmuna PagumcosHa

UM MataynnuHa
Jlogmuna PaducosHa

UM MataynnuHa
JlooMmnna PacuncosHa

UM rataynnuHa
Jloomnna PacuncosHa

UM MataynnuHa
Mogmnna PadhmcosBHa

UM rataynnuHa
Mogmnna PagmcoBHa

UM FataynnuHa
Jlogmunna PagmcosBHa

WM rataynnvHa
JMogmuna PadumcosHa

UM MataynnuHa
Jlogmuna PagucosHa

UM MataynnuHa
JloomMmnna PacuncosHa

UM MataynnuHa
JlooMmnna PacuncosHa

29.10.2018

06.11.2018

06.11.2018

08.11.2018

16.11.2018

06.11.2018

06.11.2018

11.11.2018

09.11.2018

28.11.2018

09.11.2018

11.11.2018

13.11.2018

13.11.2018

12.11.2018

15.11.2018

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

3eMeJIbHbIN Y4acToK C
[OMOCTPOEHUEM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



16-11-18

17-11-18

18-11-18

19-11-18

20-11-18

21-11-18

22-11-18

23-11-18

24-11-18

25-11-18

26-11-18

27-11-18

28-11-18

29-11-18

30-11-18

31-11-18

UM MataynnuHa
JlooMmnna PacuncosHa

UM MataynnuHa
JMoomMmnna PacuncosHa

WM NataynnvHa
Mogmnna PadhmcosBHa

UM rataynnuHa
logmnna PagmcoBHa

UM MataynnuHa
Jlogmunna PagmcosBHa

WM NataynnvHa
Jlogmuna PagumcosHa

UM MataynnuHa
Jlogmuna PaducosHa

UM MataynnuHa
JlooMmnna PacuncosHa

UM rataynnuHa
Jloomnna PacuncosHa

UM MataynnuHa
Mogmnna PadhmcosBHa

UM rataynnuHa
Mogmnna PagmcoBHa

UM FataynnuHa
Jlogmunna PagmcosBHa

WM rataynnvHa
JMogmuna PadumcosHa

UM MataynnuHa
Jlogmuna PagucosHa

UM MataynnuHa
JloomMmnna PacuncosHa

UM MataynnuHa
JlooMmnna PacuncosHa

03.12.2018

21.11.2018

19.11.2018

19.11.2018

17.11.2018

07.12.2018

22.11.2018

21.11.2018

27.11.2018

27.11.2018

30.11.2018

29.11.2018

29.11.2018

29.11.2018

29.11.2018

29.11.2018

3eMeJSIbHbIN Y4aCcToK C
LOMOCTpPOEHMEM

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



32-11-18

33-11-18

34-11-18

01-12-18

02-12-18

03-12-18

04-12-18

06-12-18

07-12-18

09-12-18

10-12-18

11-12-18

12-12-18

13-12-18

14-12-18

15-12-18

UM MataynnuHa
JlooMmnna PacuncosHa

UM MataynnuHa
JMoomMmnna PacuncosHa

WM NataynnvHa
Mogmnna PadhmcosBHa

UM rataynnuHa
logmnna PagmcoBHa

UM MataynnuHa
Jlogmunna PagmcosBHa

WM NataynnvHa
Jlogmuna PagumcosHa

UM MataynnuHa
Jlogmuna PaducosHa

UM MataynnuHa
JlooMmnna PacuncosHa

UM rataynnuHa
Jloomnna PacuncosHa

UM MataynnuHa
Mogmnna PadhmcosBHa

UM rataynnuHa
Mogmnna PagmcoBHa

UM FataynnuHa
Jlogmunna PagmcosBHa

WM rataynnvHa
JMogmuna PadumcosHa

UM MataynnuHa
Jlogmuna PagucosHa

UM MataynnuHa
JloomMmnna PacuncosHa

UM MataynnuHa
JlooMmnna PacuncosHa

01.12.2018

30.11.2018

05.12.2018

03.12.2018

07.12.2018

08.12.2018

05.12.2018

05.12.2018

10.12.2018

14.12.2018

08.12.2018

09.12.2018

10.12.2018

10.12.2018

12.12.2018

14.12.2018

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



16-12-18

17-12-18

18-12-18

19-12-18

20-12-18

21-12-18

22-12-18

23-12-18

25-12-18

27-12-18

28-12-18

29-12-18

UM MataynnuHa
JlooMmnna PacuncosHa

UM MataynnuHa
JMoomMmnna PacuncosHa

WM NataynnvHa
Mogmnna PadhmcosBHa

UM rataynnuHa
logmnna PagmcoBHa

UM MataynnuHa
Jlogmunna PagmcosBHa

WM NataynnvHa
Jlogmuna PagumcosHa

UM MataynnuHa
Jlogmuna PaducosHa

UM MataynnuHa
JlooMmnna PacuncosHa

UM rataynnuHa
Jloomnna PacuncosHa

UM MataynnuHa
Mogmnna PadhmcosBHa

UM rataynnuHa
Mogmnna PagmcoBHa

UM FataynnuHa
Jlogmunna PagmcosBHa

11.12.2018

19.12.2018

14.12.2018

14.12.2018

17.12.2018

18.12.2018

18.12.2018

18.12.2018

24.12.2018

26.12.2018

27.12.2018

28.12.2018

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJIbHbIN Y4acTOK C
LOMOCTpPOEHMEM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb



